
Kupní smlouva č. 23107000050

Kupní smlouva č. 23107000050
„Zařízení RSS - nákup“

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímž jménem jedná: Ing. Petrem ZÁBORCEM, ředitelem odboru vyzbrojování pozemních

sil a KIS sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Vojenský technický ústav, s. p.
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A. vložka 75859
se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
jednající: Ing. Jiří KAŠPÁREK , ředitel státního podniku

IČO:
DIČ
bankovní spojení:
číslo účtu:

242 72 523
CZ242 72 523
Komerční banka a.s.
1567290277/0100

IBAN
bankovní spojení: CZ 54 0100 0000 0015 6729 0277



Z;H§]pňYfÚ;w(p�1pSt57Č7777y7

()xVň(pHxÚp)Úx;�Úw*§]p+ÚxVňHÚ§)V§“Vá
9ÚUV§ň+�pFV“L§Í“+�p�ňF(w2pň1pH1pÚ)�F�H§�pĚ*wÚ)p94/9B2p6fÚ;L*pt772p
Č:tpS5pzf(wÍ�]§

)(FÚw*pň“Lx*§+(ápČU“+wÍS

v)*fVpUV§p�HxÚ)*w(U]“]�ap§(pňFx(§�p)x;L'

;Ě(w]x(U]pHÚ)fVp�pS7Čkp(p§*ňf1pĚ*+Ú§(p�1pek0S75Spz„12pÚ„�(§ň+�pĚ*+Ú§]+2pwVpĚ§�§]pHÚĚ)�U�]“LpH�V)HÍň�p
v)*fVpUV§p�R„�8�apF;FÚp+;H§]pňYfÚ;w;pv)*fVpUV§p�ňYfÚ;w(�a1

�Š�UFYp5p
��FŠpŘÁŠg���

��VfVYp§*+;H;pĚ(�]ĚV§]přzzpUVpĚ]ň+*§]p„VĚHV�§ÚňF§]pFV“L§ÚfÚŠÍVp+p)VFV+“Íp(pYÚ§ÍFÚxÚw*§]2p+FVx*p
„;)Vp;x�V§(pHxÚpÚ“Lx(§;pĚ*UYÚw�“LpHxÚňFÚx�2pÚ“Lx(§�pÚňÚ„p(pY(UVF+;p9ÚUV§ň+Ú;pHÚfÍ“Í]1

�Š�UFYp„
8�FEÁ�ŽpŘÁŠg���

51p CxÚ)*w(U]“]pňVpFÚ;FÚpňYfÚ;wÚ;pĚ(w(Ě;UVp)Ú)(Fp+;H;U]“]Y;p5p+ňpňÚ;Hx(wÝpĚ(�]ĚV§]přzzp)fVpH�]fÚLÝp
�1p5pňYfÚ;wÝpv)*fVpUV§p�Ě„Ú�]�a1

S1p Z;H;U]“]pňVpFÚ;FÚpňYfÚ;wÚ;pĚ(w(Ě;UVpĚ„Ú�]pÚ)HÚw])(U]“]p;ňF(§ÚwV§]YpF'FÚpňYfÚ;wÝpH�VwĚ]Fp
(pĚ(Hf(FÍFpHxÚ)*w(U]“]Y;pĚ(p�*)§�p(pw�(ňp)Ú)(§'pĚ„Ú�]p+;H§]p“V§;pHÚ)fVp�f1ptpF'FÚpňYfÚ;wÝ1

�Š�UFYpZ
h�ĚU�pňFUI

51p Z;H§]p“V§(pUVpňUV)§*§(p)ÚLÚ)Ú;pňYf;w§]“LpňFx(§pHÚ)fVp�pSpĚ*+Ú§(p�1pyS:05kk7pz„12pÚp“V§*“L2pwVp

Ě§�§]pHÚĚ)�U�]“LpH�V)HÍň�1

,Vf+Úw*p“V§(pĚ„Ú�]p„VĚp6Cép t5pSČ5pt5r277pZ�

,Vf+Úw*p“V§(pĚ„Ú�]pw�VF§�p6CépvwVpw��ÍpS5pmap tČpetepSek2krpZ�

vňfÚwÝápF�Í“VFňV)YYÍfÍÚ§�ÚňYňVFF�Í“VFÚňYFÍň]“)w�ňF�ÚňY)Vň*F)Vw�Fpkr0577p+Úx;§p�Vň+�“La

S1p ,Vf+Úw*p“V§(pĚ„Ú�]p„VĚp6CépUVp“V§Ú;p§VUw��VpH�]H;ňF§Ú;p(p§VfĚVpUÍpH�V+xÚ�ÍF1p9pH�]H()�pĚY�§Ýp
ň(Ě„Ýp6Cépwp)�ňfV)+;pĚY�§ÝpHx*w§]“LpH�V)HÍň�p„;)VpHxÚpA(+F;x(“ÍpHÚ;�ÍF(pň(Ě„(p6Cép��Í§§*p
wpH�]ňf;�§�p)V§pĚ)(§ÍFVf§'LÚpHf§�§]1

t1p ,Vf+Úw*p“V§(pĚ„Ú�]p„VĚp6CépĚ(Lx§;UVpwV�+Vx'p§*+f()Ýpv§(H�1áp§*+f()Ýp§(p)ÚHx(w;2pĚ+x*“V§'p
wÚUň+Úw'pĚ+Ú;�+ÝapHxÚ)*w(U]“]LÚpňHÚUV§'pňp)Ú)*w+Ú;p)fVpF'FÚpňYfÚ;wÝ1

S



Kupní smlouva č. 23107000050

Článek 4
Dodací podmínky, místo a doba dodání

1. Kupující pověřuje k převzetí zboží dle smlouvy náčelníka Vojenského zařízení 5512 Štěpánov
(tel.: nebojím písemně pověřenou osobu (dále jen „pověřená
osoba“).

2. Místem dodání je VZ 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 Štěpánov. Prodávající je povinen
dodat zboží do 17 měsíců od podpisu smlouvy.

3. Prodávající je povinen uvědomit pověřenou osobu kupujícího nejméně 10 dnů před termínem
plnění o připravenosti předat zboží v místě dodání.

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží podle tohoto článku pouze v pracovní dny v době
od 08,00 do 14,00 hod.

5. Prodávající dodá kupujícímu zboží nové, nepoužívané (s výjimkou použití zboží v rámci
zkrácených vojskových zkoušek), vyrobené max. 2 roky před rokem dodání (rok dodání-2),
odpovídajícím platným předpisům. Součástí dodávky musí být dokumentace v českém jazyce
potřebná pro převzetí a užívání.

6. Za účelem předání a převzetí zboží v místě dodání je prodávající povinen vyhotovit dodací list,
který bude obsahovat zejména označení prodávajícího a kupujícího, číslo této smlouvy, výčet
položek zboží, cenu bez DPH a s DPH, místo a datum předání zboží a jméno a podpis zástupce
prodávajícího, který zboží předal. Pokud pověřená osoba kupujícího zboží převezme, potvrdí toto
převzetí podpisem (včetně uvedení jména), otiskem razítka Vojenského zařízení 5512 Štěpánov
a doplněním identifikátoru dodávky (IDED) na dodací list. Jeden výtisk dodacího listu je určen
pro pověřenou osobu kupujícího, další bude tvořit přílohu faktury - daňového dokladu. Dodací list
nahrazuje přejímací protokol.

7. Pověřená osoba kupujícího nepřevezme vadné zboží, v tomto případě sepíše
s prodávajícím protokol o nepřevzetí zboží. V protokolu bude uveden důvod odmítnutí zboží
s výčtem vad či neshod, datum a čas odmítnutí převzetí a podpisy pověřené osoby a zástupce
prodávajícího.

8. Jsou-li předmětem plnění takové výsledky činnosti, které jsou chráněny právem z průmyslového
nebo jiného duševního vlastnictví, zajistí prodávající kupujícímu bezúplatné, časově a územně
neomezené nevýhradní právo užít tyto výsledky.

9. Prodávající odpovídá za případné porušení práv průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví
třetích osob při výrobě zboží. Prodávající je povinen předat bez právních vad.

Článek 5
Převod vlastnického práva a přechod nebezpečí škody

Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží okamžikem jejich převzetí pověřenou osobou
a podpisem příslušného dodacího listu oběma smluvními stranami. V témže okamžiku přechází na
kupujícího nebezpečí škody na zboží.

3



Z;H§]pňYfÚ;w(p�1pSt57Č7777y7

�Š�UFYpe
8ŠIŽFwU�pIpůIYŽ�LI�U�pĚgEÁ�UY�

51p CxÚ)*w(U]“]pUVpÚHx*w§�§pwÝňF(wÍFp)(�Úw�p)Ú+f()pv)*fVpUV§p�A(+F;x;�apĚ(pĚ„Ú�]pHÚpUVLÚp�*)§'Yp
)Ú)*§]p(pHÚ)VHň*§]p)Ú)(“]LÚpfÍňF;pHÚw��V§Ú;pÚňÚ„Ú;p+;H;U]“]LÚ1p9ÝňF(wV§*pA(+F;x(pw�VF§�pUVU]LÚp
)Úx;�V§]p+;H;U]“]Y;pY;ň]p„�FpwpňÚ;f();pňpF]YFÚp�f*§+VYp(pA(+F;xÚw(§*p�*ňF+(pY;ň]pÚ)HÚw])(Fp
“V§*Yp;wV)V§�YpwVpňYfÚ;w�1

S1p j(+F;x(pY;ň]pňHf�Úw(FpwV�+Vx'pHÚ�()(w+ÝpňF(§ÚwV§'p�Vň+�YÍpHx*w§]YÍpH�V)HÍňÝ2pĚVUY'§(p
§*fV�ÍFÚňFÍp)(�Úw'LÚp)Ú+f();pňF(§ÚwV§'pwp�pSkpĚ*+Ú§(p�1pSty0S77rpz„12pÚp)(§ÍpĚpH�Í)(§'pLÚ)§ÚFÝ2p
wVpĚ§�§]pHÚĚ)�U�]“LpH�V)HÍň�2p(pÚ„“LÚ)§]pfÍňFÍ§ÝpňF(§ÚwV§'pwp�prtypR„�81pZxÚY�pF�“LFÚp§*fV�ÍFÚňF]p
„;)VpA(+F;x(pÚ„ň(LÚw(Fp�]ňfÚpF'FÚpňYfÚ;wÝ2p;wV)V§]p�]ňf(p��F;pHxÚ)*w(U]“]LÚ2p+FVx'pY;ň]p„�Fp
FÚFÚ�§'pňp�]ňfVYp��F;p;wV)V§�Ypwp„(§+Úw§]YpňHÚUV§]pwpĚ*Lf(w]pF'FÚpňYfÚ;wÝp§(pňFx(§�p
HxÚ)*w(U]“]LÚ2p“V§;p„VĚp6Cé2pHxÚ“V§F§]pň(Ě„;p(pw��Íp6Cép(p“V§;pw�VF§�p6Cé1pCxÚ)*w(U]“]pÚ)V�fVp
H�]H()§�pH�V)*pUV)V§pw�FÍň+pA(+F;xÝp§(pA(+F;x(�§]p()xVň;p)fVp�f1p:pÚ)ňF1pČpF'FÚpňYfÚ;wÝ1
j(+F;x;pw�1pH�]fÚLpfĚVpĚ(ňf(FpF(+'pHxÚňF�V)§Í“Fw]YpIz6z1pC�ÍpĚ(ň]f*§]pA(+F;xÝpHxÚňF�V)§Í“Fw]YpIz6zp
Y;ň]p„�FpA(+F;x(pHÚ)VHň*§(pHf(F§�YpVfV+FxÚ§Í“+�YpHÚ)HÍňVYpĚ(fÚ�V§�Yp
§(p+w(fÍAÍ+Úw(§'Yp“VxFÍAÍ+*F;p(pH�]fÚLÝp;wV)V§'pwpÚ)ňF1pČpFÚLÚFÚp�f*§+;pňYfÚ;wÝpY;ň]p„�Fp
+Ú§wVxFÚw*§ÝpĚpfÍňFÍ§§'p)ÚpVfV+FxÚ§Í“+'pHÚ)Ú„ÝpwVpňYÝňf;p�pSSpÚ)ňF1p5pH]ňY1p(apĚ*+Ú§(p
�1pt770S77epz„12pÚpVfV+FxÚ§Í“+�“Lp�+Ú§V“Lp(p(;FÚxÍĚÚw(§'p+Ú§wVxĚÍp)Ú+;YV§F�2pwVpĚ§�§]p
HÚĚ)�U�]“LpH�V)HÍň�1

t1p C�]fÚLÚ;pA(+F;xÝp„;)Ú;p§*ňfV);U]“]p)Ú+;YV§FÝá

3p )Ú)(“]pfÍňFpHÚ)fVp�f1prpÚ)ňF1p:pF'FÚpňYfÚ;wÝ2

3p )Ú+f()pÚpHÚň+ÝF§;F]pĚ*+f()§]“LpÍ§AÚxY(“]pÚpY(UVF+;p�z8IB�pvU(+Úp)Ú+f()p„;)VpňfÚ;�ÍFpV3Y(Íf2p
+FVx�YpÚ)„ÚxpňHx*wÝpY(UVF+;pHÚFwx)]p)Ú)(w(FVfÍpH�VwĚVF]p�Hf§�“Lp)(FapHÚ)fVp�f*§+;pkpňYfÚ;wÝ

r1p zHf(F§ÚňFpA(+F;xÝp„;)Vpt7pvF�Í“VFap)§�pÚ)Vp)§VpUVU]LÚp)Úx;�V§]p+;H;U]“]Y;1ph;)V3fÍpA(+F;x(p
)Úx;�V§(p+;H;U]“]Y;pwpÚ„)Ú„]pÚ)p5y1pHxÚňÍ§“VpH�]ňf;�§'LÚp+(fV§)*�§]LÚpxÚ+;p)Úp5y1pfV)§(p
§*ňfV);U]“]LÚpxÚ+;2pHxÚ)f;�;UVpňVpUVU]pňHf(F§ÚňFpĚpxÚĚHÚ�FÚw�“Lp)�wÚ)�p§(pňFx(§�p+;H;U]“]LÚpÚpt7p
vF�Í“VFap)§�1pj(+F;xÚw(§*p�*ňF+(pňVpHÚw(�;UVpĚ(p;Lx(ĚV§Ú;p)§VYpH�ÍHň*§]pH�]ňf;�§'p�*ňF+ÝpwVp
HxÚňH�“Lp„(§+Úw§]LÚp��F;pHxÚ)*w(U]“]LÚ1

y1p Z;H;U]“]pUVpÚHx*w§�§p)ÚpfL�FÝpňHf(F§ÚňFÍpwx*FÍFp)Ú)(w(FVfÍpA(+F;x;2p+FVx*p§VÚ„ň(L;UVp§*fV�ÍFÚňFÍp
ňF(§ÚwV§'pFÚ;FÚpňYfÚ;wÚ;p§V„ÚpA(+F;x;2p+FVx*pÚ„ň(L;UVp§VňHx*w§'p“V§Úw'p�)(UVp§V„Úp§V§]p
)Úx;�V§(pwpHÚ�()Úw(§'YpY§Ú�ňFw]pw�FÍň+�1pCxÚ)*w(U]“]p)Úx;�]p+;H;U]“]Y;p§ÚwÚ;pA(+F;x;p)Úp
)VňVFÍpv57apHx(“Úw§]“Lp)§�pÚ)Vp)§Vp)Úx;�V§]pwx*“V§'pA(+F;xÝpĚVpňFx(§Ýp+;H;U]“]LÚ1pRHx*w§�§�Yp
wx*“V§]YpA(+F;xÝpH�VňF*w*p„��VFpfL�F(pňHf(F§ÚňFÍ2p+;H;U]“]p§V§]pwpHxÚ)fV§]pňpHf(“V§]Yp(p§Úw*pfL�F(p
ňHf(F§ÚňFÍp„��]pĚ§Úw;pÚ)Vp)§Vp)Úx;�V§]p§Úw'pA(+F;xÝ1pj(+F;x(pňVpHÚw(�;UVpĚ(pwx*“V§Ú;pwVpfL�F�p
ňHf(F§ÚňFÍ2pUV3fÍpwpF'FÚpfL�F�pÚ)Vňf*§(p+;H;U]“]Ybp§V§]p§;F§'2p(„Ýp„Ýf(pwpF'�VpfL�F�p)Úx;�V§(p
HxÚ)*w(U]“]Y;1

:1p 9�V“L§Ýp�*ňF+ÝpHÚ;+(ĚÚw(§'pYVĚÍp+;H;U]“]Yp(pHxÚ)*w(U]“]Yp§(pĚ*+f()�pF'FÚpňYfÚ;wÝpY;ň]p
„�FpHxÚňF'pU(+�“L+ÚfÍwp„(§+Úw§]“LpHÚHf(F+�p§V„ÚpUÍ§�“Lp§*+f()�pňHÚUV§�“LpňpH�VwÚ)VYp§(pUVUÍ“Lp
��FÝ1

Č1p O(pA(+F;�VpY;ň]p„�Fp;wV)V§ÝpÍ)V§FÍAÍ+(�§]p�)(UVp+;H;U]“]LÚpwp§*ňfV);U]“]pHÚ)Ú„�á

�Vň+*pxVH;„fÍ+(p3pBÍ§ÍňFVxňFwÚpÚ„x(§Ý
4Ý“LÚ§Úw(p5

r



Kupní smlouva č. 23107000050

160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694, DIČ: CZ60162694
v zastoupení:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

8. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109
a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba
prodávajícímu za zboží snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet
správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Článek 7
Zálohová platba

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující poskytne prodávajícímu na dodání zboží dle čl. 2
odst. 1 smlouvy zálohu na zdanitelné plnění (dále jen „zálohovou platbu“) v celkové výši
37 763 874,94 Kč a to do 15 kalendářních dnů od doručení zálohové faktury.

2. Zálohová faktura bude obsahovat zejména označení „zálohová faktura“, uvedení čísla této
smlouvy, číslo samostatného účtu pro zálohovou platbu, na který má být zaslána zálohová platba,
důvod fakturace, přičemž identifikační údaje kupujícího musí být v následující podobě:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6

IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694

v zastoupení:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS

nám. Svobody 471/4

16001 Praha 6

3. Na základě tohoto ujednání prodávající vystaví zálohovou fakturu, kterou nejpozději do 5 dnů ode
dne účinnosti této smlouvy doručí kupujícímu. V případě uvedení nesprávných údajů je kupující
oprávněn zálohovou fakturu vrátit zpět prodávajícímu, který doručí kupujícímu novou fakturu do 2
pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury ze strany kupujícího. Prodávající odešle zálohovou
fakturu se všemi náležitostmi prostřednictvím ISDS:

4. Kupující se zavazuje zálohovou fakturu uhradit nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne jejího
obdržení, resp. obdržení bezvadné zálohové faktury, pokud není uvedeno jinak, přičemž za datum
úhrady se považuje připsání finančních prostředků ve fakturované výši na účet prodávajícího.

5



Kupní smlouva č. 23107000050

5. Po připsání platby na účet prodávajícího je prodávající povinen vystavit daňový doklad (potvrzení
o přijetí zálohové platby) a tento neprodleně zaslat kupujícímu datovou schránkou hjyaavk nebo
poštou na adresu pro doručování korespondence kupujícího. Daňový doklad musí splňovat veškeré
požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené
v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní
listiny stanovené v § 435 OZ.

6. Prodávající je oprávněn použít poskytnutou zálohovou platbu výhradně k nákupu materiálu
a komponent, které budou přímo využity k plnění podle smlouvy, a k úhradě výkonů prodávajícího.
Na základě žádosti kupujícího je prodávající povinen až do doby úplného vyúčtování zálohové platby
jednoznačně prokázat způsob a účelnost použití celého objemu poskytnuté zálohové platby.

7. V případě porušení výše uvedených ustanovení tohoto článku je prodávající povinen do 30
kalendářních dnů ode dne obdržení žádosti kupujícího, vrátit kupujícímu doposud nevyúčtované
zálohové platby, přičemž cena zboží se nemění a bude uhrazena kupujícím až po jeho řádném dodání.

8. V případě prodlení prodávajícího s plněním podle čl. 4 odst. 2 smlouvy delším jak 90 kalendářních
dnů, je kupující oprávněn požádat prodávajícího o vrácení nevyúčtované zálohové platby a
prodávající je povinen na základě žádosti kupujícího nevyúčtovanou zálohovou platbu do 30
kalendářních dnů ode dne obdržení žádosti kupujícího vrátit. Dohodnutá cena zboží se nemění
a bude uhrazena kupujícím až po jeho řádném dodání.

9. V případě zániku smluvního vztahu podle čl. 12 této smlouvy je prodávající povinen vrátit
kupujícímu do 30 kalendářních dnů ode dne odstoupení od smlouvy zálohovou platbu.

Článek 8
Záruční podmínky

1. Záruční doba zboží je 24 měsíců a počíná běžet dnem následujícím po dni převzetí zboží.
V případě uplatnění reklamace se běh záruční doby pozastavuje po dobu trvání reklamačního
řízení.

2. Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce“) uplatňuje
uživatel, kterým je velitel Vojenského útvaru 7830 Praha (tel: nebojím pověřený
zástupce, u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění, písemně oznámením vad zboží v záruce
(dále jen „oznámení“) zaslaným datovou zprávou případně emailem. Den doručení oznámení
formou datové zprávy prodávajícímu nebo doručení oznámení na email

prodávajícího se považuje za okamžik zahájení reklamačního řízení. V oznámení
musí být vada zboží v záruce popsána a uvedeno, jak se projevuje, případně další doplňující
informace a dokumenty vztahující se k vadě zboží v záruce.

3. Prodávající se písemně datovou zprávou nebo na email odesílatele oznámení vad zboží v záruce
vyjádří k uznání nebo neuznání odpovědnosti za vady zboží v záruce do pěti pracovních dnů ode
dne zahájení reklamačního řízení. Pokud tak neučiní, má se za to, že prodávající uznal svou
odpovědnost za vady zboží v záruce v plném rozsahu. Prodávající ve svém vyjádření uvede, zda
reklamovanou vadu uznává či nikoli, případně zda je potřebné k uznání reklamace provést
defektaci.

4. Vady zboží v záruce budou odstraněny prodávajícím nejpozději do 30 kalendářních dnů
od uznání odpovědnosti za vady zboží v záruce a předání zboží k opravě prodávajícím, pokud se
strany ve výjimečných a odůvodněných případech nedohodnou jinak. Jde-li o vadu, kterou nelze
odstranit a která brání tomu, aby zboží mohlo být řádně užíváno, nebo jde-li o vadu, jejíž
odstranění by vzhledem k povaze vady bylo neúměrné, má kupující právo na výměnu zboží. Za
den ukončení reklamačního řízení se považuje den, kdy bylo bezvadné zboží předáno kupujícímu.

6



Kupní smlouva č. 23107000050

O odstranění vady bude sepsán a podepsán přejímajícím a prodávajícím „Protokol o odstranění
vady a předání zboží“.

5. Kupující se zavazuje ode dne uplatnění reklamace zpřístupnit prodávajícímu reklamované zboží v
sídle vojenského útvaru nebo vojenského zařízení, které má zboží v užívání. Není-li možné provést
odstranění vady reklamovaného zboží v sídle příslušného vojenského útvaru nebo vojenského
zařízení, kupující předá zboží k odstranění vady prodávajícímu. O předání zboží
k odstranění vady bude sepsán mezi předávajícím a přebírajícím protokol.

6. Veškeré náklady v případě oprávněné reklamace jdou k tíži prodávajícího.

Článek 9
Zavedení majetku do evidence a účetnictví

1. Prodávající bere na vědomí, že položky majetku uvedené v čl. 9 odst. 2 smlouvy bude předmětem
zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů Ministerstva
obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku poskytne kupujícímu 20
kalendářních dnů před (prvotním) převzetím zboží „Soubor základních informací o majetku“
(dále jen „SZIM“) elektronicky na e-mailovou adresu Formulář SZIM je
dostupný na adrese => Ministerstvo obrany => Finance a zakázky => Veřejné
zakázky. Předložení SZIM je součástí povinností prodávajícího podle této smlouvy a je zahrnuto
v kupní ceně dle čl. 3 smlouvy. Chybné nebo pozdní poskytnutí SZIM může být důvodem
k nepřevzetí zboží.

2. Přehled katalogizovaných položek:

Popis
pořizovaného
majetku

KČM JKM TPS TPP ÚT

Zařízení RSS
souprava

katalogizovat 6350 0 0

Zařízení RSS katalogizovat 6350 0 0

Doprovodné
vozidlo

katalogizovat 2310 0 0

měnič napětí 12
V/230 V

katalogizovat 6130 0 0

prodlužovací kabel
min 25 m 230 V

katalogizovat 6155 0 0

Níže uvedené položky samostatné do evidence nezavádět.

S
o
u
č
á
s
t

o
c
e
n
ě
n
í

- monitory
-switch
- průmyslový počítač
- kabela/
- konektory
-retranslační souprava VI přenosu
- antény
datový převodník

UVEDENÝ MAJETEK SAMOSTATNĚ
NEKATALOG1ZOVAT

7



Z;H§]pňYfÚ;w(p�1pSt57Č7777y7

�Š�UFYp57

:YL�ňFU�p�gÝŘYg��p�Yg��Y�

51p zYf;w§]pňFx(§ÝpňVp)ÚLÚ)fÝ2p�VpH�V)p)Ú)*§]YpĚ„Ú�]p„;)Ú;pHxÚwV)V§Ýp8+x*“V§'pwÚUň+Úw'pĚ+Ú;�+Ýp
v)*fVpUV§p�898íapwpňÚ;f();pňpO(�]ĚV§]YpOž�pc�řp(pwpňÚ;f();pňpO9pBRp�15770S75ypwVp
Ě§�§]pHf(F§'Yp+Vp)§ÍpHÚ)HÍň;pF'FÚpňYfÚ;wÝ2p(p+FVx'pFwÚ�]pH�]fÚL;p�1ptpF'FÚpňYfÚ;wÝ1

S1p 898pňVpHxÚw*)]pĚp)�wÚ);pÚw��V§]pHÚ�()Úw(§�“LpFV“L§Í“+�“LpH(x(YVFx�pĚ„Ú�]2p+pUVLÚ�p�Í§§ÚňFÍp
UVpĚ„Ú�]p;x�V§Ú1pCxÚ)*w(U]“]pH]ňVY§�pÚĚ§*Y]pH�ÍHx(wV§ÚňFp+VpĚ+x*“V§�YpwÚUň+Úw�YpĚ+Ú;�+*Yp
§VUHÚĚ)�UÍpF�Í“VFpvt7ap+(fV§)*�§]“Lp)§�pH�V)pň(YÚF§�YÍpwÚUň+Úw�YÍpĚ+Ú;�+(YÍp+Ú§F(+F§]pÚňÚ„�p
+;H;U]“]LÚpwVpw�“V“LpFV“L§Í“+�“Lp4VxY]§pxV(fÍĚ(“Vp898p(pY]ňFÚp)Ú)*§]pĚ„Ú�]pHxÚp��VfÝp898p
)ÚLÚ)§VpHxÚ)*w(U]“]pňp+Ú§F(+F§]pÚňÚ„Ú;p+;H;U]“]LÚpHÚpw��Vp;wV)V§'YpH]ňVY§'YpÚĚ§*YV§]1

t1p B]ňFVYpHxÚwV)V§]p898pUVp9�pČet7pCx(L(p(pzF(x*phÚfVňf(w1

r1p Z;H;U]“]pňÍpH]ňVY§�pwÝ�*)*p“VňFÚ;p+Ú§F(+F§]pÚňÚ„Ýp+;H;U]“]LÚpwVpw�“V“LpFV“L§Í“+Úp3p
ÚxŠ(§ÍĚ(�§]“LpYÍ§1pt7p)§�pH�V)pĚ(L*UV§]Yp898p+YÍFÚ�VFpHxÚpH�V§Úňp)(FpHxÚp;wV)V§'pĚ(�]ĚV§]p
HxÚňF�V)§Í“Fw]YpOcřjcp,8P2p+FVx*pHÚp§VĚ„ÝF§'p+ÚÚx)Í§(“Ípňp�Vň+�YpFVfV+ÚY;§Í+(�§]Yp
��()VYpHxÚwV)VpH�Í)�fV§]pHx(“Úw§]“Lp+YÍFÚ�F�1

y1p CxÚ)*w(U]“]p)Ú)*p+pHxÚwV)V§]p898p5pňÚ;Hx(w;pĚ(�]ĚV§]přzz1

:1p CÚF�V„§*p)Ú„(p+pHxÚwV)V§]p898pňVpH�V)HÚ+f*)*pwp)'f“VpH�FÍpvyap)§�1

Č1p CxÚ)*w(U]“]pňVĚ§*Y]pwpx*Y“Íp898pH�]FÚY§'pÚňÚ„Ýp+;H;U]“]LÚpňpÚ„ňf;LÚ;p(p�)x�„Ú;pHÚ�ÍĚÚw(§'LÚp
Ě„Ú�]1pO*+f()ÝpňÚ;wÍňVU]“]pňpHxÚwV)V§]Yp898pvĚ„Ú�]p+p8982p)ÚHx(w(pĚ„Ú�]p(p)(f�]p§*+f()Ýp
HxÚ)*w(U]“]LÚapU)Ú;p§(pwx;„pHxÚ)*w(U]“]LÚ1

e1p CÚ+;)p„;)VpĚ„Ú�]pňpÚLfV)VYp§(pw�ňfV)+Ýp898pLÚ)§Ú“V§Úp+;H;U]“]YpU(+Úp§VwÝLÚw;U]“]2pxVňH1p
§VňHf�;U]“]pFV“L§Í“+'pH(x(YVFxÝ2pHÚ�()(w+Ýp(p+xÍF'xÍ(2p„;)Ú;p898pÚH(+Úw*§ÝpHÚpÚ)ňFx(§�§]p
Ě*w()1pCxÚ)*w(U]“]pH]ňVY§�pÚĚ§*Y]pH�ÍHx(wV§ÚňFp+pÚH(+Úw(§�Yp898p§VUHÚĚ)�UÍpF�Í“VFpvt7ap
+(fV§)*�§]“Lp)§�pH�V)pň(YÚF§�YÍpÚH(+Úw(§�YÍp898p+Ú§F(+F§]pÚňÚ„�p+;H;U]“]LÚpwVpw�“V“Lp
FV“L§Í“+�“Lp4VxY]§pxV(fÍĚ(“VpÚH(+Úw(§�“Lp898p(pY]ňFÚp)Ú)*§]pĚ„Ú�]pHxÚp��VfÝp898p)ÚLÚ)§Vp
HxÚ)*w(U]“]pňp+Ú§F(+F§]pÚňÚ„Ú;p+;H;U]“]LÚpHÚpw��Vp;wV)V§'YpH]ňVY§'YpÚĚ§*YV§]1

k1p CÚ+;)p„;)Vpw�ňfV)V+pÚH(+Úw(§�“Lp898pLÚ)§Ú“V§pU(+Úp§VwÝLÚw;U]“]2pUVp+;H;U]“]pÚHx*w§�§pÚ)p
ňYfÚ;wÝpÚ)ňFÚ;HÍFp(pHxÚ)*w(U]“]p§VY*p§*xÚ+p§(p�Lx();p§*+f()�1

571p CÚpHxÚwV)V§�“Lp898pĚ„Ú�]p(pHÚpUVLÚpH�]H()§'pxVH(ňÍpňVpY��VpFÚFÚpĚ„Ú�]pňF*FpH�V)Y�FVYp)Ú)*w+Ý1p
6xÚ„§'pwÍ)ÍFVf§'pw()ÝpHÚpxVH(ňÍ2p+FVx'p§VY(U]pwfÍwp§(pA;§+�§ÚňF2p§VUňÚ;p)�wÚ)VYpHxÚp§VH�VwĚVF]1

551p 8„Ú�]p+pHxÚwV)V§]p898p„;)VpHxÚ)*w(U]“]YpHxÚFÚ+Úf*x§�pH�V)*§ÚpHÚw��V§'Y;pĚ*ňF;H“Íp
+;H;U]“]LÚp;wV)V§'Y;pwpO(�]ĚV§]pOž�pc�řpwp�Hf§'Yp(pA;§+�§]YpňF(w;pw�VF§�pHÚ�()Úw(§'p
)Ú+;YV§F(“V1

5S1p CÚp)Ú„;pÚ)pH�VwĚVF]pĚ„Ú�]p+;H;U]“]Yp+pHxÚwV)V§]p898p)Úp)Ú„ÝpH�V)*§]pĚ„Ú�]pĚH�FpHxÚ)*w(U]“]Y;p
§VňVpÚ)HÚw�)§ÚňFpĚ(p�+Ú)Ýp§(pĚ„Ú�]pÍp�+Ú)ÝpĚH�ňÚ„V§'pwpňÚ;wÍňfÚňFÍpňpHxÚw*)�§]Yp898p+;H;U]“]1p
C�ÍpHxÚw*)�§]p898pwpňÚ;f();pňVpň“Lw*fV§�YÍpHÚňF;HÝpvHxÚŠx(YVYpĚ+Ú;�V+a2p�+Ú)ÝpwĚ§Í+f'p§(p
Ě„Ú�]pÍp�+Ú)ÝpwĚ§Í+f'pwpňÚ;wÍňfÚňFÍpňpHxÚw*)�§�YÍp898pU)Ú;p+pF]�ÍpHxÚ)*w(U]“]LÚ1

5t1p 9pH�]H()�p§V)Ú)x�V§]pFVxY]§�pHxÚp+Ú§*§]p898pňVpÚp)Ú„;pHxÚ)fV§]pĚp)�wÚ)�p§(pňFx(§�p+;H;U]“]LÚp
HxÚ)f;�;UVpFVxY]§p)Ú)*§]pĚ„Ú�]pHxÚ)*w(U]“]Y1

e



Z;H§]pňYfÚ;w(p�1pSt57Č7777y7

�Š�UFYp55
úÁŠ��U�pĚgY�Ž�

51p 9pH�]H()�pHxÚ)fV§]pHxÚ)*w(U]“]LÚpňp)Ú)*§]YpĚ„Ú�]pHÚ)fVpF'FÚpňYfÚ;wÝ2pĚ(Hf(F]pHxÚ)*w(U]“]p
+;H;U]“]Y;pňYf;w§]pHÚ+;F;pwVpw��Íp727ypmpĚp“Vf+Úw'p+;H§]p“V§ÝpĚ„Ú�]p„VĚp6Cé2pĚ(p+(�)�p
Ě(HÚ�(F�p)V§pHxÚ)fV§]1

S1p 9pH�]H()�pHÚx;�V§]pHÚwÍ§§ÚňFÍpHxÚ)*w(U]“]LÚpňpÚ)ňFx(§�§]Ypw()ÝpHÚ)fVp�f1pepÚ)ňF1prpF'FÚpňYfÚ;wÝ2p
Ě(Hf(F]pHxÚ)*w(U]“]p+;H;U]“]Y;pňYf;w§]pHÚ+;F;pwVpw��Íp727ypmpĚp“V§ÝpxV+f(YÚw(§'LÚpĚ„Ú�]p„VĚp
6Cé2pĚ(p+(�)�pĚ(HÚ�(F�p)V§pHxÚ)fV§]p(pFÚp(�p)ÚpHÚ)HÍň;p�CxÚFÚ+Úf;pÚpÚ)ňFx(§�§]pw()Ýp(pH�V)*§]p
Ě„Ú�]�1

t1p CxÚ)*w(U]“]pĚ(Hf(F]p+;H;U]“]Y;pwpH�]H()�p§V)Ú)*§]pz8IBpwpFVxY]§;p;wV)V§'Ypwp�f1pkpÚ)ňF1p5p
ňYf;w§]pHÚ+;F;pwVpw��Íp727ypmpĚp“Vf+Úw'p+;H§]p“V§ÝpĚ„Ú�]p„VĚp6Cé2pĚ(p+(�)�pĚ(HÚ�(F�p)V§p
HxÚ)fV§]1pCxÚpHÚňÚ;ĚV§]pň+;FV�§ÚňFÍ2pĚ)(pĚVpňFx(§Ýp)Ú)(w(FVfVp)Ú�fÚp+pHÚx;�V§]pHÚwÍ§§ÚňFÍp§(p
)Ú)*§]pz8IB2pUňÚ;pxÚĚLÚ);U]“]p�)(UVpÚp)(F;pH�ÍUVF]pňÚ;„Úx;p§(p()xVň;pz8IBT(xYÝ1“Ě�

t1p 9pH�]H()�pHÚx;�V§]pHÚwÍ§§ÚňFÍpňp�Lx()Ú;pA(+F;xÝpHÚ)fVp�f1p:pÚ)ňF1prpF'FÚpňYfÚ;wÝ2pĚ(Hf(F]p+;H;U]“]p
HxÚ)*w(U]“]Y;pĚ(p+(�)�p)(f�]pĚ(HÚ�(F�p)V§pHxÚ)fV§]p�xÚ+pĚpHxÚ)fV§]pwpĚ*+Ú§§'pw��Í1

r1p Cx*wÚpwÝY*L(Fp(p��FÚw(FpňYf;w§]pHÚ+;FÝp(p�xÚ+pĚpHxÚ)fV§]pwĚ§Í+*pÚHx*w§�§'pňYf;w§]pňFx(§�p
Hxw§]Yp)§VYp§*ňfV);U]“]YpHÚpY(x§'Yp;HfÝ§;F]pfL�FÝ1

y1p zYf;w§]pHÚ+;FÝpw�VF§�p�xÚ+�pĚpHxÚ)fV§]pUňÚ;pňHf(F§'p)Úpt7p)§�pÚ)Vp)§Vp)Úx;�V§]p)(�Úw'LÚp
)Ú+f();2p+FVx�YpUňÚ;pwÝ��FÚw*§ÝpHÚwÍ§§'pňFx(§�1

:1p zYf;w§]pHÚ+;FÝp(p�xÚ+pĚpHxÚ)fV§]pLx()]pHÚwÍ§§*pňYf;w§]pňFx(§(p„VĚpÚLfV);p§(pFÚ2p
Ě)(p(pwpU(+'pw��ÍpwĚ§Í+f(p)x;L'pňFx(§�p�+Ú)(2p+FVx*pUVpwÝY(L(FVf§*pň(YÚňF(F§�pwpHf§'pw��Í1

�Š�UFYp5„
:�UÍYpŘÁŠ��U�Hgp��ŽIH�

51p zYf;w§]pwĚF(LpĚ(§Í+*pH]ňVY§Ú;p)ÚLÚ)Ú;pňYf;w§]“LpňFx(§2pňHÚUV§Ú;pňVpwĚ*UVY§�YpwÝxÚw§*§]Yp
��Vf§�pwÝ§(fÚ�V§�“Lp(p�*)§�p)ÚfÚ�V§�“Lp§*+f()�p(pwĚ*UVY§�YpwÝHÚ�*)*§]YpUÍ�pHÚň+ÝF§;F�“Lp
Hf§�§]pw�VF§�p�xÚ+�p(pHV§��ÍF�“LpĚ*w(Ě+�1

S1p zYf;w§]pwĚF(Lp)*fVpĚ(§Í+*pUV)§ÚňFx(§§�YpÚ)ňFÚ;HV§]YpÚ)pňYfÚ;wÝpHxÚpUVU]pHÚ)ňF(F§'pHÚx;�V§]p
HxÚ)*w(U]“]YpF]Y2p�VpĚ(pHÚ)ňF(F§'pHÚx;�V§]pňYfÚ;wÝpňVpxÚĚ;Y]á

(ap §V)Ú)*§]pĚ„Ú�]p�*)§�p(0p§V„Úpw�(ňáp+)ÝpHxÚ)fV§]pňpÚ)VwĚ)*§]YpĚ„Ú�]p„;)VpFxw(Fpw]“VpU(+pk7p
+(fV§)*�§]“Lp)§�b

„ap §VwÝLÚw;U]“]pw�ňfV)V+pH�ÍpÚH(+Úw(§�“Lp898b

“ap §VňHf§�§]pHÚ�()(w+;p§(p+(F(fÚŠÍĚ(“Íp(p§V)Ú)x�V§]pňYf;w§]“Lp;UV)§*§]pF�+(U]“]“LpňVp+(F(fÚŠÍĚ(“Vp
)fVp�f1pkpňYfÚ;wÝ2

)ap HÚx;�V§]pHÚwÍ§§ÚňF]p;wV)V§'pwp�f1p5rpÚ)ňF1pČpňYfÚ;wÝ1

t1p Z;H;U]“]pY*pHx*wÚpÚ)ňFÚ;HÍFpwpH�]H()�2p+)ÝpH�]ňf;�§�pňÚ;)pHx(wÚYÚ“§�pxÚĚLÚ)§VpÚpFÚY2p�Vp
HxÚ)*w(U]“]pUVpwp�H()+;pwVpňYÝňf;pĚ*+Ú§(p�1p5eS0S77:pz„12pÚp�H()+;p(pUVLÚp�V�V§]pv�Í§ňÚfwV§�§]p
Ě*+Ú§�apwVpĚ§�§]pHÚĚ)�U�]“LpH�V)HÍň�1

k



Z;H§]pňYfÚ;w(p�1pSt57Č7777y7

�Š�UFYp5Z
fYgŠUgŘŽÍp��Š���Ý�ň�pgEĚg��EUgŘŽ

51p 8(pÚ+Úf§ÚňFpwÝf;�;U]“]pÚ)HÚw�)§ÚňFpňYf;w§]pňFx(§ÝpĚ(pHxÚ)fV§]pňpHf§�§]YpňYf;w§]“LpĚ*w(Ě+�pHÚ)fVp

F'FÚpňYfÚ;wÝpvwÝ��]pYÚ“apUVpHÚw(�Úw*§(pF(+Úw*pH�V+*�+(2p+FVx*p§(ňF(§Vp§VĚ*wÍňfVp§(pw�fÍp)ÚF�V§'p

ňYf;w§]pňFx(§Ýp(p„x*§]pU]pwVpňHf§�§]pUVU]pHÚwÍ§§ÚňFÍpĚpF'FÚpňYfÚ;wÝ2pUVňFfÍ�Vp§VfĚVpxÚĚ;Y§�p

H�V)HÚ+f*)(F2p�Vp„Ýp)ÚF�V§*pňYf;w§]pňFx(§(pF(+ÚwÚ;pH�V+*�+;p§V„ÚpUVU]p§*ňfV)+ÝpÚ)wx*FÍf(p§V„Úp

H�V+Ú§(f(p(p)*fV2p�Vp„Ýpwp)Ú„�pwĚ§Í+;pňYf;w§]“LpĚ*w(Ě+�pĚpF'FÚpňYfÚ;wÝpwĚ§Í+p§V„ÚpV>ÍňFV§“ÍpF'FÚp

H�V+*�+ÝpH�V)HÚ+f*)(f(1

S1p 8(pH�V+*�+Ýp)fVpÚ)ňF1p51pFÚLÚFÚp�f*§+;pňVpHÚw(�;U]p�ÍwVf§]pHÚLxÚYÝpvHÚ�*x2p�)Vxp„fVň+;2pHÚwÚ)V�p

§V„ÚpĚ*Hf(w(2pwÍ“L�Í“Vp§V„Úp+x;HÚ„ÍF]2pňVň;wp§V„ÚpĚ�]“V§]pf(wÍ§2pň+(f2pĚVYÍ§p§V„Úp+(YV§]a2p

U(+*+ÚfÍwpVY„(xŠ(2pV+Ú§ÚYÍ“+'pň(§+“V2pÚ„�(§ň+'pw*f+Ý2pHÚwňF*§]2pw*fV�§'p+Ú§AfÍ+FÝ2pFVxÚxÍňFÍ“+'p

�FÚ+Ý2p§VHÚ+ÚUV2pVHÍ)VYÍVp§V„ÚpH(§)VYÍV1p8(pH�V+*�+ÝpHÚ)fVpÚ)ňF1p51pFÚLÚFÚp�f*§+;pňVpHÚw(�;UVp

F(+'p§VwÝ)*§]p§V„ÚpHx�F(LÝpňpwÝ)*§]YpxÚĚLÚ)§;F]pÚxŠ*§�pwV�VU§'pYÚ“Íp§;F§�“Lp+pHf§�§]pĚ*w(Ě+�p

HxÚ)*w(U]“]LÚp)fVpF'FÚpňYfÚ;wÝ2p§Í“Y'§�pHÚ;ĚVpwpH�]H()�2p�Vp§V„ÝfÝp(§ÍpĚ�*ňFÍpĚ(wÍ§�§Ýp

HxÚ)*w(U]“]Y1

t1p 8(pH�V+*�+Ýp)fVpÚ)ňF1p51pFÚLÚFÚp�f*§+;pňVpw�ňfÚw§�p§VHÚw(�;U]pH�V+*�+Ý2p+FVx'pwĚ§Í+fÝpFVHxwVp

wp)Ú„�2p+)Ýp)ÚF�V§*pňYf;w§]pňFx(§(p„Ýf(pwpHxÚ)fV§]pňpHf§�§]Ypňw'pHÚwÍ§§ÚňFÍ2p§V„ÚpwĚ§Í+f(pĚpUVUÍ“Lp

LÚňHÚ)*�ň+�“LpHÚY�x�p�ÍpLÚňHÚ)*�ň+�“LpHÚY�x�pUVU]LÚpHÚ))Ú)(w(FVfV1p8(pH�V+*�+;p)fVpÚ)ňF1p51p

FÚLÚFÚp�f*§+;pňVpxÚw§��pw�ňfÚw§�p§VHÚw(�;UVpHxÚ)fV§]pHÚ))Ú)(w(FVfV2p(pFÚpwÝUY(pH�]H()�2p+)Ýp§(p

ňFx(§�pHÚ))Ú)(w(FVfVp)Ú�fÚp+VpwĚ§Í+;pÚ+Úf§ÚňFÍpwÝf;�;U]“]pÚ)HÚw�)§ÚňFp)VAÍ§Úw(§'pwpÚ)ňF1p51p

FÚLÚFÚp�f*§+;pwp)Ú„�2p+)ÝpY�fpHf§ÍFpHxÚ)*w(U]“]Y;1

r1p O(ňF(§Ú;3fÍpÚ+Úf§ÚňFÍ2p+FVx'pwÝf;�;U]pÚ)HÚw�)§ÚňFpUV)§'pĚVpňYf;w§]“LpňFx(§2pUVp)ÚF�V§*pňYf;w§]p

ňFx(§(pHÚwÍ§§(p„VĚpĚ„ÝFV�§'LÚpÚ)+f();pv§VU)'fVpw�(+p)ÚpS7p+(fV§)*�§]“Lp)§�pÚ)Vp)§VpwĚ§Í+;p

Ú+Úf§ÚňFÍpwÝf;�;U]“]pÚ)HÚw�)§ÚňF2pHxÚp+FVxÚ;p)ÚF�V§*pňYf;w§]pňFx(§(p§V§]pň“LÚH§*pHf§ÍFpňw'p

Ě*w(Ě+Ýp)fVpF'FÚpňYfÚ;wÝapÚpF�“LFÚpÚ+Úf§ÚňFV“LpwÝf;�;U]“]“LpÚ)HÚw�)§ÚňFpÍ§AÚxYÚw(Fp)x;LÚ;p

ňYf;w§]pňFx(§;p(pwňFÚ;HÍFp)ÚpUV)§*§]pÚLfV)§�p�V�V§]pwĚ§Í+f'pňÍF;(“V1pzYf;w§]pňFx(§Ýp§VUňÚ;p

ÚHx*w§�§ÝpF(+FÚpwĚ§Í+f'pňÍF;(“VpU(++ÚfÍwpĚ§V;�]FpwVpňw�UpHxÚňH�“Lp(pUňÚ;pHÚwÍ§§Ýpwp)Ú„x'pw]�Vp

;ňÍfÚw(FpÚp)Úň(�V§]pH�ÍU(FVf§'LÚp�V�V§]pHxÚpÚ„�pňYf;w§]pňFx(§Ýpwp“Úp§VU+x(F�]p)Ú„�1p9pH�]H()�p

HÚx;�V§]pF'FÚpHÚwÍ§§ÚňFÍpňHÚf;Hx(“Úw(Fp+FVxÚ;+ÚfÍwpňYf;w§]pňFx(§Ú;2pňVpF(FÚpňYf;w§]pňFx(§(pÚ“ÍF*p

wpHxÚ)fV§]pňpHf§�§]Ypňw�“LpHÚwÍ§§ÚňF]p)fVpF'FÚpňYfÚ;wÝ1

y1p 9pH�]H()�2p�Vp§V)ÚU)Vp+pÚ)fÍ�§'p)ÚLÚ)�pÚ„Ú;pňYf;w§]“LpňFx(§2pFVxY]§ÝpHf§�§]pUV)§ÚFfÍw�“Lp

HÚwÍ§§ÚňF]pHÚ)fVpF'FÚpňYfÚ;wÝp)ÚF�V§'pÚ+Úf§ÚňF]pwÝf;�;U]“]pÚ)HÚw�)§ÚňFpňVpHxÚ)f;�;U]pÚp)Ú„;2pHÚp

+FVxÚ;pÚ+Úf§ÚňFpwÝf;�;U]“]pÚ)HÚw�)§ÚňFpHxÚ+(Ě(FVf§�pFxw(f(1

:1p ��Í§+ÝpwÝf;�;U]“]pÚ)HÚw�)§ÚňFpUňÚ;pÚYVĚV§ÝpHÚ;ĚVp§(p)Ú„;2p+)ÝpÚ„UV+FÍw§�pFxw(f(pH�]ňf;�§*p

H�V+*�+(2pň§Í�pUňÚ;pFÝFÚp��Í§+ÝpňHÚUV§Ý1p6Ú„;pFxw*§]pH�]ňf;�§'pH�V+*�+Ýpvw�VF§�p+(;Ě(fÍFÝapUVp

)ÚF�V§*pňYf;w§]pňFx(§(pHÚwÍ§§(pw�)ÝpÚ„UV+FÍw§�pHxÚ+*Ě(Fpv§(H�1pH�V)fÚ�V§]Yp)Ú+;YV§F�p

wÝ)(§�“Lp§*xÚ)§]p(;FÚxÍFÚ;p(HÚ)1a1

Č1p 6ÚF�V§*pňYf;w§]pňFx(§(pňVpĚHxÚňF]pHÚwÍ§§ÚňFÍp;Lx()ÍFpňYf;w§]pHÚ+;F;p§V„Úp�+Ú);pĚH�ňÚ„V§Ú;p

)x;L'pňYf;w§]pňFx(§�pHÚx;�V§]YpHÚwÍ§§ÚňFÍpĚpF'FÚpňYfÚ;wÝpHÚ+;)pňVpwpňÚ;f();pňpÚ)ňF1p:1pFÚLÚFÚp

57



Z;H§]pňYfÚ;w(p�1pSt57Č7777y7

�f*§+;pHxÚ+*�V2p�VpHÚx;�V§]pH�]ňf;�§'pHÚwÍ§§ÚňFÍp„ÝfÚpĚH�ňÚ„V§ÚpÚ+Úf§ÚňF]pwÝf;�;U]“]p

Ú)HÚw�)§ÚňFp)fVpÚ)ňF1p51pFÚLÚFÚp�f*§+;1p9pF(+Úw'YpH�]H()�pňVpY*pĚ(pFÚ2p�Vp§*xÚ+p§(p�Lx();pňYf;w§]p

HÚ+;FÝp§VwĚ§Í+f1

�Š1p5ř
:���LF�U�p�ŘŽIUg�FU�

51p 4(FÚpňYfÚ;w(UVpwÝLÚFÚwV§(pwpVfV+FxÚ§Í“+'pHÚ)Ú„�pÚpUV)V§*“FÍpv55apňFx(§*“Lp(pÚpF�V“LpvtapH�]fÚL*“Lp
ÚpF�Í“VFÍUV)§(pvt5apňFx(§*“L1

S1p 4(FÚpňYfÚ;w(p§(„�w*pHf(F§ÚňFÍp)§VYpHÚ)HÍň;pÚ„�Y(pňYf;w§]YÍpňFx(§(YÍp(p��Í§§ÚňFÍp)§VYp
;wV�VU§�§]pwpxVŠÍňFx;pňYf;wpHÚ)fVpĚ*+Ú§(p�1ptr70S75ypz„12pÚpĚwf*�F§]“LpHÚ)Y]§+*“Lp��Í§§ÚňFÍp
§�+FVx�“LpňYf;w2p;wV�VU�Úw*§]pF�“LFÚpňYf;wp(pÚpxVŠÍňFx;pňYf;wpvĚ*+Ú§pÚpxVŠÍňFx;pňYf;wa1

t1p 6ÚHf�Úw*§]p§V„ÚpĚY�§;p;Ě(w�V§'pňYfÚ;wÝpUVpYÚ�§ÚpHxÚw*)�FpUV§pňVpňÚ;Lf(ňVYpÚ„Ú;pňYf;w§]“Lp
ňFx(§2p(pFÚpHÚ;ĚVpAÚxYÚ;pH]ňVY§�“L2pHÚňF;H§�p�]ňfÚw(§�“Lp(pF(+FÚpÚĚ§(�V§�“Lp)Ú)(F+�1

r1p 9V�+Vx*p+ÚxVňHÚ§)V§“Vp(pUV)§*§]p+pF'FÚpňYfÚ;w�p„;)Ú;pwV)V§(pwp�Vň+'YpU(ĚÝ“V1

y1p 8Y�§(pÍ)V§FÍAÍ+(�§]“Lp�)(U�pňYf;w§]“LpňFx(§p;wV)V§�“LpwpĚ*Lf(w]pF'FÚpňYfÚ;wÝp(pĚY�§(p
+Ú§F(+F§]“LpÚňÚ„p;wV)V§�“Lpwp�f1prpÚ)ňF1p5pF'FÚpňYfÚ;wÝ2pĚY�§(pÍ)V§FÍAÍ+(�§]“Lp�)(U�p;wV)V§�“Lp
wp�f1p:pÚ)ňF1pČp(pĚY�§(p�]ňVfpFVfVAÚ§�p(pA(>�p;w*)�§�“LpwpUV)§ÚFfÍw�“Lp;ňF(§ÚwV§]“LpF'FÚpňYfÚ;wÝ2p
§V„;)VpHÚw(�Úw*§(pĚ(pĚY�§;pF'FÚpňYfÚ;wÝ1pZ(�)Ú;pĚY�§;pHÚ)fVpFÚLÚFÚp�f*§+;pÚĚ§*Y]pH�]ňf;�§*p
ňFx(§(pH]ňVY§�p)x;L'pňFx(§�p§VHxÚ)fV§�pHÚF'2p“ÚpňVpÚp§]p)ÚĚw�)�f(1

:1p CÚ+;)pF(FÚpňYfÚ;w(p§VňF(§Úw]pUÍ§(+2p�])]pňVpFV§FÚpňYf;w§]pwĚF(LpH�]ňf;�§�YÍp;ňF(§ÚwV§]YÍpR„�81

Č1p CxÚ)*w(U]“]pÚ)HÚw])*pĚ(pFÚ2p�VpUVLÚpHÚ))Ú)(w(FVfp§V„;)VpĚ(p�*)§�“LpÚ+Úf§ÚňF]pÚňÚ„(pňVpň])fVYpwVp
ňF*F�p§V„ÚpÚňÚ„(pHx*w§�p§V„ÚpA(+FÍ“+Ýp+Ú§FxÚfÚw(§*p�ÍpAÍ§(§“Úw(§*pňF*FVY2pw��Íp§�Y;�p;Hf(F�;UVp
YVĚÍ§*xÚ)§]pň(§+“VpRzO2pP/p§V„Úp�ř2p§V„Úp+FVx�pňVpHÚ)]f]p§(p+xÍĚÚw'YpňF(w;p
§(pňFx(§�p+;H;U]“]LÚp(pUV)§*pHxÚFÍpĚ*UY�Yp�řp§V„ÚpOc4R1pC(+fÍ�VpF(+Úw'pÚ+Úf§ÚňFÍp§(ňF(§Ú;p
)Ú)(FV�§�pHÚp;Ě(w�V§]pňYfÚ;wÝ2pHxÚ)*w(U]“]pÚ+(Y�ÍF�pÚ„ňF(x*pw�Y�§;pF(+Úw'LÚpHÚ))Ú)(w(FVfVp
(pÚĚ§*Y]pFÚp+;H;U]“]Y;1pCÚx;�V§]pHÚwÍ§§ÚňFÍpHxÚ)*w(U]“]p)fVpFÚLÚFÚpÚ)ňF1pňYfÚ;wÝpňVpHÚw(�;UVpĚ(p
HÚ)ňF(F§'pHÚx;�V§]pňYfÚ;wÝp)fVp�f1p5S1pÚ)ňF1pSpH]ňYV§Úp)a1

zVĚ§(YpH�]fÚLá

C�]fÚL(p�1p 5p3pCÚ)xÚ„§*pňHV“ÍAÍ+(“VpĚ„Ú�]p ypňFx(§
C�]fÚL(p�1p Sp3přÚĚH()p“V§Ýp 5pňFx(§(
C�]fÚL(p�1p tp3pOÚxY(FÍw§]pw�§Úňp�1p5770S75yp SypňFx(§

Ě(p+;H;U]“]LÚp
I§Š1pCVFxp8�hRřP,p
HÚ)VHň*§ÚpVfV+FxÚ§Í“+Ý

Ě(pHxÚ)*w(U]“]LÚp
I§Š1pgÍ�]pZc�C�řPZ
HÚ)VHň*§ÚpVfV+FxÚ§Í“+Ý

55



Příloha č. 1 k KS č. 23107000050



Příloha č. 1 k KS č. 23107000050

příslušným počtem konektorů a antén pro připojení všech přípojných periférií, odolnost PS vůči
vodě a prachu musí být v souladu s parametry TP-VD 637-81.

Prvky PS:

1.



Příloha Č. 1 k KS č. 23107000050

•



Příloha č. I k KS č. 23107000050

2.



Příloha č. 1 k KS č. 23107000050



Příloha č. 2 KSČ. 23107000050



Příloha Č. 3 KS 23107000050







’16



2.







a)

1.



4.





Hlava iV

















Čl. 32







5








